
Denominazione sostanza

attiva e principale

attività fitoiatrica

Prodotti destinati all’alimentazione LMR in

mg/Kg

(= ppm)

Note

PIRIMIPHOS-

METHYL

 (insetticida - acaricida)

Agrumi (esclusi mandarini) ...…........

Mandarini, uve da vino, actinidie .......

Altra frutta ..........................……........

Carote, pomodori, peperoni, meloni,

cavoli a infiorescenza .....…………....

Cetrioli ……………………………...

Cavoli di Bruxelles, funghi coltivati ...

Altri ortaggi ...................…….............

Legumi da granella ..............………...

Semi oleaginosi ...................………....

Patate .....................……......................

Tè .................................……...............

Luppolo ..............................…….........

Cereali .......................................……..

Barbabietole da zucchero ............……

Erbe aromatiche ed infusionali

(escluso tè), essiccato commerciale ....

Prodotti moliti 
(*)

 ........…....................
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(*)
 Provenienti dai cereali trattati.

PROPICONAZOLE

 (fungicida)

Albicocche, pesche …………………

Uve …………………………….……

Banane ………………………………

Altra frutta ……………………..……

Ortaggi ……………………………...

Legumi da granella …………………

Semi oleaginosi ……………………..

Patate ………………………………..

Tè ………………………………..…

Luppolo ……………………………..

Cereali ………………………………

Barbabietole da zucchero …………..

0,2

0,5

0,1

0.05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,1

0,1

0,05

0,05

PROPOXUR

 (insetticida)

Limoni, limette, mandarini ………….

Ribes a grappoli, uva spina ...............

Altra frutta ........................................

Cavoli a infiorescenza, cavoli

cappucci ……………………………..

Porri ...........................................….....

Altri ortaggi ...............................….....

Legumi da granella .....................…....

Semi oleaginosi ...........................…....

Patate ........................................….......

Tè .........................................…...........

Luppolo ............................…...............

Cereali ............................….................

Tabacco ..........................….................
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